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議案第１号 

 

 

令和４年度糸魚川市一般会計補正予算（第８号） 

 

 

 令和４年度糸魚川市の一般会計補正予算（第８号）は、次に定めるところによる。 

 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ20,300千円を追加し、歳入歳出

それぞれ28,111,804千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

 （繰越明許費の補正） 

第２条 繰越明許費の補正は、「第２表繰越明許費補正」による。 

 

 

  令和５年２月20日提出 

 

 

糸魚川市長  米 田   徹 



歳 入

第１表　歳入歳出予算補正

単位：千円

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　 　 計 　 　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳 入 合 計
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11

15

16

地方交付税

国庫支出金

県支出金

1

2

2

地方交付税

国庫補助金

県補助金

8,296,921

8,296,921

3,679,085

1,839,114

1,903,250

877,532

14,212,248

28,091,504

3,384

3,384

13,533

13,533

3,383

3,383

0

20,300

8,300,305

8,300,305

3,692,618

1,852,647

1,906,633

880,915

14,212,248

28,111,804



歳 出 単位：千円

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　 　 計 　 　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳 出 合 計

-3-

3民生費

2児童福祉費

6,661,300

2,427,780

21,430,204

28,091,504

20,300

20,300

0

20,300

6,681,600

2,448,080

21,430,204

28,111,804



１　繰越明許費の追加

単位：千円 

事 業 名 金 額

3 民 生 費 2 児 童 福 祉 費 出産・子育て応援 事業 10,000

第２表　　繰　越　明　許　費　補　正

款 項
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令和４年度　歳入歳出予算事項別明細書（一般会計）

１　総 括

（歳 入） 単位：千円

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

補正さ れな かっ た款 に係 わる額

歳 入 合 計
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11

15

16

地方交付税

国庫支出金

県支出金

8,296,921

3,679,085

1,903,250

14,212,248

28,091,504

3,384

13,533

3,383

0

20,300

8,300,305

3,692,618

1,906,633

14,212,248

28,111,804



（歳 出）

款

補正 さ れ な か っ た 款 に 係わ る 額

歳 出 合 計

　　 計 　 　補 正 前 の 額 補 正 額
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3 民生費 6,661,300

21,430,204

28,091,504

20,300

0

20,300

6,681,600

21,430,204

28,111,804



地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

単位：千円

国 県 支 出 金
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補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

16,916

16,916

3,384

3,384

一 般 財 源



款　 項 　目

11款 地方交付税，15款 国庫支出金，16款 県支出金
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２　歳 入

補 正 前 補 正 額 計

11款 地方交付税

1項 地方交付税

1目 地方交付税

15款 国庫支出金

2項 国庫補助金

2目 民生費補助金

16款 県支出金

2項 県補助金

2目 民生費補助金

　歳 入 合 計

8,296,921

8,296,921

8,296,921

3,679,085

1,839,114

408,477

1,903,250

877,532

144,000

28,091,504

3,384

3,384

3,384

13,533

13,533

13,533

3,383

3,383

3,383

20,300

8,300,305

8,300,305

8,300,305

3,692,618

1,852,647

422,010

1,906,633

880,915

147,383

28,111,804



金 額区 分
説 明

節
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単位：千円

1

2

2

地方交付税

児童福祉費補助金

児童福祉費補助金

3,384

13,533

3,383

1普通交付税 3,384

27出産・子育て応援交付金 13,533
　　　20,300,000円×2/3

27出産・子育て応援交付金 3,383
　　　20,300,000円×1/6



3

2

8

款

項

目

民生費

児童福祉費

子育て世代包括支援費

6,661,300

2,427,780

28,793

20,300

20,300

20,300

6,681,600

2,448,080

49,093

補　正　額款　　　項　　　目 補　正　前

３　歳　出

計

節

区分 金額

8出産・子育て応援事業

事業費 0 20,300 20,300

3

10

11

19

職員手当等

需用費

役務費

扶助費

240

10

50

20,000

・国庫支出金

・県支出金

・一般財源 3,384

歳　　出　　合　　計 28,091,504 20,300 28,111,804

［財源内訳］

出産・子育て応援交付金

出産・子育て応援交付金

13,533

3,383

3款　民生費
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その他特財国・県支出金 一　般　財　源財　源　内　訳 地　方　債

単位：千円

16,916

16,916

16,916

3,384

3,384

3,384

8出産・子育て応援事業の経費内訳

時間外勤務手当 240 運搬料 50

消耗品費 10 出産・子育て応援ギフト費 20,000

財　源　内　訳 16,916 3,384
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